
Diffusori lineari

Modello
Diffusore

DIALC
Serranda captatrice 

SK
Serranda a scorrimento

SCO

425x115
525x115
625x115
825x115
1025x115
425x215
525x215
625x215
825x215
1025x215

Modello Ak [m2] P [m3/h] LWA [dB(A)] Lancio [m] Dpt[Pa]

min max min max min max min max
425x115 0,0163 170 350 20 35 0,6 1,3 35 130
525x115 0,0185 200 400 20 35 0,7 1,4 35 125
625x115 0,0231 150 500 20 35 0,8 1,5 35 120
825x115 0,0320 345 700 20 35 0,9 1,8 35 115

1025x115 0,0397 400 850 20 35 1 2 35 110
425x215 0,0211 220 460 20 35 0,7 1,4 35 112
525x215 0,0304 300 650 20 35 0,9 1,7 32 115
625x215 0,0379 400 800 20 35 1 1,9 31 111
825x215 0,0526 560 1130 20 35 1,1 2,3 30 105

1025x215 0,0654 700 1400 20 35 1,3 2,5 30 102

DIALC

Dimensioni

Selezione rapida

Configurazione
H=115 mm

Modello LXH
(mm)

Ø minimo
canale
(mm)

425x115 450x164 300
525x115 550x164 300
625x115 650x164 300
825x115 850x164 300

1025x115 1050x164 300
425x215 450x264 600
525x215 550x264 600
625x215 650x264 600
825x215 850x264 600
1025x215 1050x264 600

Configurazione
H=215 mm

Caratteristiche
Diffusori lineari a feritoie con deflettori 
orientabili su piastra rettangolare per ca-
nale.

Materiale:
Piastra in acciaio verniciato, deflettori in 
plastica.

Finitura:
Verniciatura a polvere bianca.

Utilizzo
A soffitto o a parete, in mandata o in ri-
presa.

Metodi di fissaggio:
- fissaggio a viti laterali.

Accessori:
SK: serranda captatrice.
SCO: serranda a scorrimento.
EQ: equalizzatore.

Su richiesta deflettore in alluminio ad alte 
prestazioni e configurazione a progetto.

L

H

Ø 4,2

I dati sopra riportati sono indicativi in quanto le prestazioni dipendono dall’apertura della serranda di taratura e dall’equalizzatore.
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